
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Apraksts
Baseus magnētiskā lampa atradīs sev pielietojumu daudzās situācijās. Tā
nodrošinās jums draudzīgu acīm gaismu, kuras spilgtumu var ērti regulēt
atbilstoši jūsu vajadzībām. Ierīce ir viegli lietojama, un ar iespēju to
ātri un vienkārši uzstādīt jebkur, jūs ietaupīsiet vērtīgu vietu. Līdz pat
24 stundām akumulatora darbības laika un iespēja regulēt lampas noliekumu
līdz pat 80° padara to vēl patīkamāku lietošanai.

Stabila stiprināšana
Aizmirstiet par parastajām galda lampām, kas aizņem daudz vietas un bieži
izrādās ne pārāk praktiskas. Baseus magnētiskais lampas pamatnes
izvietojums ļauj jums to pievienot metāliskai vai stikla virsmai. Vai
plānojat novietot produktu citur? Tas arī ir iespējams! Vienkārši
izmantojiet 3M līmējošo stiprinājumu un uzstādiet ierīci jebkur. Šis
nelielais un stilīgais gaismas avots sniegs jums optimālu, vienmērīgu
apgaismojumu, kur vien jūs vēlaties.

Spilgtuma regulēšana
Regulējiet gaismas spilgtumu pēc savām vajadzībām. Uz lampas izvietotā
skārienjūtīgā paneļa ar skaidrām ikonām ļauj jums ērti regulēt gaismas
intensitāti. Jūs varat izvēlēties vienu no 3 noklusējuma līmeņiem. Jūs arī
varat pakāpeniski palielināt vai samazināt gaismu. Jūs paši lemsiet, kā
apgaismot Baseus lampu - nekas neierobežo jūsu ērtības.

Spīd stundām ilgi
Produkts ir aprīkots ar spēcīgu akumulatoru, ko var uzlādēt ar parasto
lādētāju, powerbanku vai pat jūsu klēpjdatoru vai datoru. Tas garantē
lampas ilgu darbības laiku. Tas var spīdēt gaiši apmēram 4 stundas. Ja jums
vajag nedaudz tumšāku gaismu, ierīce var nepārtraukti darboties līdz pat 24

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

stundām.

Droša lietošana izslēgšanā
Izslēdziet lampu, izmantojot attiecīgo pogu, kas izslēgs gaismu tikai pēc
30 sekundēm. Pateicoties šai praktiskajam risinājumam, jums vairs nekad
nebūs jāiet gulēt tumsā. Tādā veidā jūs izvairīsieties no nejaušas
paklupšanas vai atsišanās pret atstātajiem priekšmetiem uz grīdas vai pret
mēbelēm. Ar Baseus lampu jūs nodrošināsiet savu drošību izslēgšanas laikā!

Nav kaitējuma jūsu acīm
Ierīce izstaro acīm draudzīgu dabisku gaismu. Lai nodrošinātu jums vēl
lielāku komfortu, ir iespējams regulēt lampas noliekumu līdz pat 80°. Tādā
veidā jūs viegli varat to pielāgot, lai optimāli apgaismotu savu darba vai
izklaides telpu. Ierīce arī neietekmēs jūsu acis ar kaitīgo, zilo gaismu.

Praktiska un daudzpusīga
Produkts ir piemērots daudzpusīgai lietošanai. Tas būs noderīgs ne tikai
pie galda, bet arī, piemēram, kā gaismas avots koridorā vai spoguļa
apgaismojumam. To var izmantot arī virtuvē, lai nodrošinātu sev pietiekamu
gaismu gatavošanas laikā. Lampa būs ideāli piemērota arī kā lukturis - jūs
to varat viegli atvienot no magnētiskās pamatnes un izmantot drošai
kustībai pa māju, ja notiek strāvas padeves traucējumi.
Specifikācija:
Zīmols Baseus
Nosaukums Magnētiskā lampa ar pakāpenisku spilgtuma regulēšanu
Modelis DGXC-C0G
Materiāls ABS
Nominālais spriegums 5V
Krāsa Pelēka
Jauda 4.5W
Gaismas avots LED
Gaismas plūsma ≥100lm
CRI RA>80

Akumulatora jauda 1800mAh
Krāsu temperatūra 4000K
Darbības laiks Spilgtā gaismā: apmēram 4h; Vājā gaismā: apmēram 24h;
Svars 183 g
Izmēri 276x42.5x35mm
Komplektācija: lampa, statīvs uz magnēta bāzes, USB-USB-C kabelis.
Zīmola valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

